ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-YT Đức Phổ, ngày         tháng 11 năm 2021

V/v thống kê số lượng trẻ từ

12 tuổi đến 17 tuổi cần tiêm

vắc xin phòng Covid-19

                               Kính gửi:

   - Trung tâm Y tế thị xã;
   - Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

   - UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 1258/KSBT-PCBTN ngày 02/11/2021 của
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi về việc thống kê số lượng trẻ từ

12 tuổi đến 17 tuổi cần tiêm vắc xin phòng Covid-19; Chủ tịch UBND thị xã yêu
cầu:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã: Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên
quan thống kê số trẻ em có độ tuổi từ 12 tuổi đến 17 tuổi đang theo học từ lớp 6

đến lớp 12.

2. UBND xã, phường: Chỉ đạo bộ phận chuyên môn thống kê đối tượng trẻ

em từ 12 tuổi đến 17 tuổi không đi học và đang sinh sống tại địa phương.

3. Các thông tin thống kê thực hiện theo mẫu (Phụ lục gửi kèm theo) và gửi

về Trung tâm Y tế thị xã.

Giao Trung tâm Y tế thị xã tổng hợp, đăng ký tỷ lệ tiêm chủng, nhu cầu

vắc xin 02 mũi cơ bản/một trẻ, nguồn vật tư thực hiện và báo cáo về Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi và UBND thị xã (thông qua Phòng Y tế)
trước ngày 10/11/2021.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND xã, phường
nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- Thường trực Thị ủy;
- Thường trực HĐND thị xã;
- UBND thị xã;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2021-11-08T08:25:02+0700

		2021-11-09T10:39:13+0700

		2021-11-09T10:39:13+0700

		2021-11-09T10:39:13+0700